

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๕๔ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๔๐,๔๘๐.๐๐ บาท(หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๐
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๔๐,๔๘๐.๐๐ บาท(หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากห้องตลาด
 - บจก.จตุพรปิยะกรู๊ป
 - ร้านแม่จ้องการเกษตร
 - ร้านบุญศรีกรู๊ป
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - นายพงษ์ศักดิ์ มณีรัตน์ หัวหน้าศูนย์ปฏิบัติการโครงการหลวงฯบ้านผาแดง
 - นายพนม ชมสุวรรณค์ นักวิชาการ

ราคากลาง					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	แกลบดำ ขนาด 20 กก.	50	กระสอบ	45.00	2,250.00
2	ขุยมะพร้าวไม่	30	กระสอบ	85.00	2,550.00
3	กากมะพร้าวสับ	30	กระสอบ	95.00	2,850.00
4	ขี้วัว	100	กระสอบ	35.00	3,500.00
5	ดินเพาะกล้า (มีเดี่ย)	20	กระสอบ	390.00	7,800.00
6	กระถางพลาสติก ขนาด 5 นิ้ว	300	ใบ	4.00	1,200.00
7	กระถางพลาสติก ขนาด 6 นิ้ว	300	ใบ	4.00	1,200.00
8	กระถางพลาสติก ขนาด 8 นิ้ว	300	ใบ	5.00	1,500.00
9	ตะขாயกลางแสง 60% สีดำ	2	ม้วน	1,850.00	3,700.00
10	ตะขாயกลางแสง 80% สีดำ	1	ม้วน	2,400.00	2,400.00
11	ถาดเพาะขนาด 200 หลุม	100	ใบ	22.00	2,200.00
12	ถาดเพาะขนาด 104 หลุม	100	ใบ	20.00	2,000.00
13	พลาสติกใส (ขนาด 4*100*150 ไมคอน)	1	ม้วน	6,300.00	6,300.00
14	ตาข่ายถัก (ขนาดสูง 1 ม. ตา 2 นิ้ว ยาว 10 ม.)	5	ม้วน	880.00	4,400.00
15	สแลนดำ 50 %	2	ม้วน	1,800.00	3,600.00
16	ถังหมักสีฟ้ามีฝาปิดพร้อมเหล็กถ้อย ขนาด 120 ลิตร	4	ถัง	580.00	2,320.00
17	กากน้ำตาล ขนาด 25 ลิตร/แกลลอน	5	แกลลอน	450.00	2,250.00
18	หัวเชื้อ EM ขนาด 1 ลิตร/แกลลอน	6	แกลลอน	85.00	510.00
19	สายยางรดน้ำ สายยางใส 6 หุน (หนา 1.5)	4	ม้วน	1,300.00	5,200.00
20	บัวรดน้ำพลาสติก 8 ลิตร	10	ใบ	85.00	850.00
21	ปลั้วผสมปลายแหลม	5	ด้าม	160.00	800.00
22	ปลั้วผสมปลายตัด	5	ด้าม	160.00	800.00
23	จอบถากเล็ก	5	ด้าม	160.00	800.00
24	ส้อมพรวนดิน	10	ด้าม	15.00	150.00
25	ช้อนพรวนดิน	10	ด้าม	15.00	150.00
26	กรรไกรตัดหญ้า	5	ด้าม	380.00	1,900.00
27	ปุ๋ยมู	10	ใบ	50.00	500.00
28	คราด 6 ซี่ พร้อมด้าม	5	ด้าม	150.00	750.00
29	จอบขุด ขนาด 6 นิ้ว พร้อมด้าม จระเข้	5	ด้าม	200.00	1,000.00
30	กรรไกรแต่งกิ่ง	5	ด้าม	160.00	800.00
31	มีดตอนกิ่งติดตา ต่อกิ่ง	5	ด้าม	180.00	900.00
32	เลื่อยแต่งกิ่ง	10	อัน	150.00	1,500.00
33	เมล็ดผักคะน้า	10	กระป๋อง	35.00	350.00

34	เมล็ดผักกาดวางตุ้ง	10	กระป๋อง	35.00	350.00
35	เมล็ดผักบุ้งจีน	20	ถุง	60.00	1,200.00
36	เมล็ดแตงกวา	20	กระป๋อง	80.00	1,600.00
37	เมล็ดมะเขือเปราะ	20	กระป๋อง	150.00	3,000.00
38	เมล็ดถั่วลันเตา	4	กระป๋อง	120.00	480.00
39	เมล็ดถั่วฝักยาว พันธุ์ยาวดก	5	กระป๋อง	80.00	400.00
40	เมล็ดฟักทองญี่ปุ่น 100 กรัม (ลูกผสม)	2	กระป๋อง	1,000.00	2,000.00
41	เมล็ดหัวไชเท้า/ผักกาดหัว	10	ซอง	15.00	150.00
42	เมล็ดพริกชี้ฟ้า	10	ซอง	15.00	150.00
43	เมล็ดกะหล่ำดาว	10	ซอง	15.00	150.00
44	เมล็ดผักกาดขาวปลี	10	กระป๋อง	60.00	600.00
45	เมล็ดบัตร์ทูท 200 กรัม	2	กระป๋อง	520.00	1,040.00
46	เมล็ดโคโลปี	2	ซอง	80.00	160.00
47	กล้าสตอเบอรี่บรรจุถุง	4,000	ต้น	4.00	16,000.00
48	กล้าองุ่นพันธุ์บิวตี้ซีสเลส บรรจุถุง	10	ต้น	150.00	1,500.00
49	ตอตั้ง ขนาด 50 * 1.5 ม.	400	ทับ	4.00	1,600.00
50	ปุ๋ย 15-15-15	8	กระสอบ	950.00	7,600.00
51	ปุ๋ย 13-13-13	8	กระสอบ	1,250.00	10,000.00
52	ปุ๋ย 8-24-24	8	กระสอบ	1,300.00	10,400.00
53	ปุ๋ย 16-20-0	8	กระสอบ	790.00	6,320.00
54	ปุ๋ย 46-0-0	8	กระสอบ	850.00	6,800.00
รวมเงินทั้งหมด					140,480.00